





Pos.	Cod.	Q.tà	Descrizione	Description	Description
1	7DIG0164	3	VITE TE M10X110	SCREW TE M10X110	VIS TE M10X110
2	7DIG0225	1	MANIGLIA	HANDLE	POIGNEE
3	7DIG0140	3	SUPPORTO MANIGLIA	HANDLE SUPPORT	POIGNEE SUPPORT
4	7DIG0271	1	GOMMINO PRESSACAVO	CABLE LOCK RUBBER RING	GAINE D'ETANCHEITE
5	7RW30215	1	PRESSACAVO	CABLE LOCK	PASSE-CABLE
6	7DIG0158	1	GOLFARE M8	EYEBOLT	ETRIER
7	7DIG0270	1	CONTATTORE CON RELE'	CONTROL SWITCH	TELERUPTEUR
8	7FUP0190	7	VITE TCE M6X12	SCREW TCE M6X12	VIS TCE M6X12
9	7DIG0279	1	COPERCHIO SUPERIORE	COVER	COUVERCLE
10	7DIG0223	1	GUARNIZIONE COPERCHIO	GASKET COVER	JOINT COUVERCLE
11	7RT20090	4	VITE TCE M8X20	SCREW TCE M8x20	VIS TCE M8x20
12	7DIG0226	1	PORTAGOMMA DN100	DELIVERY DN 100	REFOULEMENT DN 100
12	7DIG0227	1	PORTAGOMMA DN150	DELIVERY DN 150	REFOULEMENT DN 150
13	7DIG0224	1	GUARNIZIONE PORTAGOMMA	GASKET	JOINT
14	7CAN0410	5	DADO M12	NUT M12	ECROU M12
15	7DIG0187	5	RONDELLA M12	WASHER M12	RONDELLE M12
16	7DIG0208	1	COPERCHIO INFERIORE	COVER	COUVERCLE
17	7DIG0244	1	ANELLO O-RING	O-RING	JOINT OR
18	7DIG0209	1	CUSCINETTO SUPERIORE	UPPER BEARING	ROULEMENT SUPERIEUR
19	7DIG0242	2	ANELLO O-RING	O-RING	JOINT OR
20	7RW40116	1	STATORE AVVOLTO (11 KW)	STATOR (11 KW)	STATOR (11 KW)
20	7RW40700	1	STATORE AVVOLTO (8,5 KW)	STATOR (8,5 KW)	STATOR (8,5 KW)
21	7DIG0273	1	ALBERO CON ROTORE (11 KW)	SHAFT WITH ROTOR (11 KW)	ARBRE AVEC ROTOR (11 KW)
21	7DIG0274	1	ALBERO CON ROTORE (8,5 KW)	SHAFT WITH ROTOR (8,5 KW)	ARBRE AVEC ROTOR (8,5 KW)
22	7DIG0264	1	CHIAVETTA GIRANTE	IMPELLER KEY	CLAVETTE DE ROUE
23	7DIG0210	1	CORPO MOTORE	MOTOR BODY	CARCASSE MOTEUR
24	7DIG0230	2	TIRANTE LUNGO	TIE ROD	TIRANT
25	7DIG0228	3	TIRANTE	TIE ROD	TIRANT
26	7DIG0207	1	CAMICIA DI RAFFREDDAMENTO	COOLING JACKET	ENVELOPPE REFRIGERANTE
27	7DIG0136	10	DADO M12	NUT M12	ECROU M12
28	7CAN0420	10	RONDELLA M12	WASHER M12	RONDELLE M12
29	7DIG0231	5	TIRANTE M12	TIE ROD M12	TIRANT M12
30	7DIG0233	1	ANELLO SEEGER INTERNO	INTERNAL RETAINING RING	ANNEAU ELASTIQUE
31	7DIG0211	1	CUSCINETTO INFERIORE	LOWER BEARING	ROULEMENT INFERIEUR
32	7RC30100	1	ANELLO SEEGER ESTERNO	EXTERNAL RETAINING RING	ANNEAU ELASTIQUE
33	7FUP0525	2	VITE TCE M8X12	SCREW TCE 8 x 12	VIS TCE 8 x 12
34	7FUP0530	2	RONDELLA IN TEFLON	TEFLON WASHER	RONDELLE EN TEFLON
35	7DIG0217	1	FLANGIA PORTACUSCINETTO	DIE-STOCK FLANGE	SUPPORT DE ROULEMENT
36	7DIG0234	1	ANELLO O-RING	O-RING	JOINT OR
37	7DIG0232	1	TENUTA MECCANICA DOPPIA	MECHANICAL SEAL	GARNITURE MECANIQUE
38	7DIG0218R	1	FLANGIA PORTATENUITA	SEAL HOUSING FLANGE	SUPPORT DE GARNITURE
39	7DIG0134	5	VITE M6X20	SCREW M6x20	VIS M6x20
40	7DIG0250	1	GIRANTE AP (11 KW)	IMPELLER AP (kW 11)	ROUE (kW 11)
40	7DIG0255	1	GIRANTE MP (11 KW)	IMPELLER MP (kW 11)	ROUE (kW 11)
40	7DIG0251	1	GIRANTE AP (8,5 KW)	IMPELLER AP (kW 8,5)	ROUE (kW 8,5)
40	7DIG0254	1	GIRANTE MP (8,5 KW)	IMPELLER MP (kW 8,5)	ROUE (kW 8,5)
41	7DIG0286	1	RONDELLA GIRANTE M20	IMPELLER WASHER M20	RONDELLE DE ROUE M20
42	7DIG0288	1	DADO M20	NUT M20	ECROU M20
43	7DIG0212R	1	DIFFUSORE DI ASPIRAZIONE AP	DIFFUSER	DIFFUSEUR
43	7DIG0213R	1	DIFFUSORE DI ASPIRAZIONE MP	DIFFUSER	DIFFUSEUR
44	7DIG0148	5	RONDELLA M12	WASHER M12	RONDELLE M12
45	7DIG0272	5	DADO M10	NUT M10	ECROU M10
46	7DIG0241	1	ANELLO O-RING AP	O-RING AP	JOINT OR AP
46	7CAN0280	1	ANELLO O-RING MP	O-RING MP	JOINT OR MP
47	7DIG0203R	1	ANELLO DIFFUSORE AP	O-RING AP	JOINT OR AP
47	7DIG0205R	1	ANELLO DIFFUSORE MP	O-RING MP	JOINT OR MP
48	7RW40230	5	VITE TCE M10X30	SCREW TCE M10X30	VIS TCE M10X30
49	7DIG0229	5	TIRANTE GRIGLIA	TIE ROD	TIRANT
50	7DIG0222	1	GRIGLIA FILTRANTE	SUCTION STRAINER	GRILLE FILTRANTE
51	7DIG0215	5	DISTANZIALE AP	SPACER AP	ENTRETOISE AP
51	7DIG0216	5	DISTANZIALE MP	SPACER MP	ENTRETOISE MP
52	7DIG0221	1	PIATTELLO	LOWER PAN	PLAQUE INFERIEURE
53	7FUP0165	5	DADO AUTOBLOCCANTE M8	NUT M8	ECROU M8
54	7DIG0199	5	PIEDE DI APPOGGIO	FOOT	PIED
55	7CAN0410	5	DADO M12	NUT M12	ECROU M12
56	7DIG0097	mit.10	CAVO H07RN-F 7G 2,5 mm²	H07RN-F CABLE 7G 2,5 mm²	CABLE H07RN-F 7G 2,5 mm²
56	7DIG0270	mit.10	CAVO H07RN-F 4G 6 mm²	H07RN-F CABLE 4 G 6 mm²	CABLE H07RN-F 4 G 6 mm²
57	7TAR0058	1	TARGHETTA DI IDENTIFICAZIONE	IDENTIFICATION PLATE	PLAQUE SIGNALETIQUE
58	7DIG0285	1	ANELLO FISSAGGIO TENUTA	O-RING	JOINT OR
59	7DIG0280	3	VITE M5x10	SCREW M5x10	VIS M5x10
7FUP0425 kg 0,5			OLIO	OIL	HUILE
7KITDIGOAP			SET O-RING (4-10-13-17-19-34-36-46)	O-RING SET (4-10-13-17-19-34-36-46)	JEU DE JOINTS OR (4-10-13-17-19-34-36-46)
7KITDIGOMP			SET O-RING (4-10-13-17-19-34-36-46)	O-RING SET (4-10-13-17-19-34-36-46)	JEU DE JOINTS OR (4-10-13-17-19-34-36-46)
7RIPDIGOAP			SET RIPARAZIONE (4-10-13-17-18-19-31-34-36-37-46)	REPAIR SET (4-10-13-17-18-19-31-34-36-37-46)	KIT REPERE (4-10-13-17-18-19-31-34-36-37-46)
7RIPDIGOMP			SET RIPARAZIONE (4-10-13-17-18-19-31-34-36-37-46)	REPAIR SET (4-10-13-17-18-19-31-34-36-37-46)	KIT REPERE (4-10-13-17-18-19-31-34-36-37-46)